Г осударственное бю дж етное общ еобразовательное учреж дение

начальная ш кола - детский сад №  696

П рим орского района

С анкт-П етербурга

а?» &  20 Ж.
П РИ К А З

« №

«О введении профессиональны х стандартов

«Специалист по организационному и

документационному обеспечению  управления

организацией», «Повар», «Специалист в сфере закупок»,

«Инструктор методист», «П едагог дополн.

образования детей и взрослых»

В целях реализации:

- Приказ М интруда России от 08.09.2015 г. № 613н П рофессиональный стандарт «Педагог

дополнительного образования детей и взрослых» «

- Приказ М интруда России от 08.09.2015 г. № 610н П рофессиональный стандарт «Повар»

-Приказ М интруда России от 06.05.2015 г. № 267н П рофессиональный стандарт

«Специалист по организационному и документационному обеспечению  управления

организацией»

- Приказ М интруда России от 10.09.2015 г. № 625н П рофессиональный стандарт

«Специалист в сфере закупок»

- Приказ М интруда и социальной защ иты Российской Ф едерации от 08.09.2014 г. № 630н

П рофессиональный стандарт «И нструктор методист»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Ввести в действие с 09 января 2019г. профессиональные стандарты «Специалист по

организационному и документационному обеспечению  управления организацией»,

«Повар», «С пециалист в сфере закупок», «И нструктор методист», «Педагог

дополнительного образования детей и взрослых»

1. У твердить внутренние стандарты «Специалист по организационному и

документационному обеспечению  управления организацией», «Повар», «Специалист в

сфере закупок», «И нструктор методист», «Педагог дополнительного образования детей и

взрослых»

2. У твердить долж ностны е инструкции «Специалист по организационному и

документационному обеспечению  управления организацией», «Повар», «Специалист в

сфере закупок», «И нструктор методист», «П едагог дополнительного образования детей и

взрослых»

3. Утвердить дополнительные соглаш ения к трудовым договорам работников по

должностям «С пециалист по организационному и документационному обеспечению

управления организацией», «Повар», «Специалист в сфере закупок», «Инструктор

методист», «П едагог дополнительного образования детей и взрослых»

Директор Н.П.Белоцкая

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-09-03T11:35:00+0500